适用于多种工业应用的交流及伺服驱动器系列
0.25 kW - 2.8 MW 重载 (0.33 hp - 4,200 hp)
100 V | 200 V | 400 V | 575 V | 690 V
Unidrive M：工业驱动器
2
艾默生 - 传承卓越
艾默生 (NYSE: EMR) 是一家多元化的全球制造和技术公
司，在 2014 年《财富》美国 500® 强企业中名列第 121 位。

Unidrive M100 至 M400 额定值
100/120 Vac ±10 %
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M100 至 M400-01100017A 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M100 至 M400-01100024A 1 2.4 0.37 0.5
M100 至 M400-02100042A 1 4.2 0.75 1
M100 至 M400-02100056A 1 5.6 1.1 1.5
200/240 Vac ±10 %
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M100 至 M400-01200017A 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M100 至 M400-01200024A 1 2.4 0.37 0.5
M100 至 M400-01200033A 1 3.3 0.55 0.75
M100 至 M400-01200042A 1 4.2 0.75 1
M100 至 M400-02200024A 1/3 2.4 0.37 0.5
M100 至 M400-02200033A 1/3 3.3 0.55 0.75
M100 至 M400-02200042A 1/3 4.2 0.75 1
M100 至 M400-02200056A 1/3 5.6 1.1 1.5
M100 至 M400-02200075A 1/3 7.5 1.5 2
M100 至 M400-03200100A 1/3 10 2.2 3
M100 至 M400-04200133A 1/3 13.3 3 3
M100 至 M400-04200176A 3 17.6 4 5
M200 至 M400-05200250A 3 25 5.5 7.5 30 7.5 10
M200 至 M400-06200330A 3 33 7.5 10 50 11 15
M200 至 M400-06200440A 3 44 11 15 58 15 20
M200 至 M400-07200610A 3 61 15 20 75 18.5 25
M200 至 M400-07200750A 3 75 18.5 25 94 22 30
M200 至 M400-07200830A 3 83 22 30 117 30 40
M200 至 M400-08201160A 3 116 30 40 149 37 50
M200 至 M400-08201320A 3 132 37 50 180 45 60
M200 至 M400-09201760A 3 176 45 60 216 55 75
M200 至 M400-09202190A 3 219 55 75 266 75 100
M200 至 M400-09201760E 3 176 45 60 216 55 75
M200 至 M400-09202190E 3 219 55 75 266 75 100
380/480 Vac ±10 %
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M100 至 M400-02400013A 3 1.3 0.37 0.5
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M100 至 M400-02400018A 3 1.8 0.55 0.75
M100 至 M400-02400023A 3 2.3 0.75 1
M100 至 M400-02400032A 3 3.2 1.1 1.5
M100 至 M400-02400041A 3 4.1 1.5 2
M100 至 M400-03400056A 3 5.6 2.2 3
M100 至 M400-03400073A 3 7.3 3 3
M100 至 M400-03400094A 3 9.4 4 5
M100 至 M400-04400135A 3 13.5 5.5 7.5
M100 至 M400-04400170A 3 17 7.5 10
M200 至 M400-05400270A 3 27 11 20 30 15 20
M200 至 M400-05400300A 3 30 15 20 30 15 20
M200 至 M400-06400350A 3 35 15 25 38 18.5 25
31www.emerson-ct.com
Unidrive M100 至 M400 额定值
380/480 Vac ±10 %
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M200 至 M400-06400420A 3 42 18.5 30 48 22 30
M200 至 M400-06400470A 3 47 22 30 63 30 40
M200 至 M400-07400660A 3 66 30 50 79 37 50
M200 至 M400-07400770A 3 77 37 60 94 45 60
M200 至 M400-07401000A 3 100 45 75 112 55 75
M200 至 M400-08401340A 3 134 55 100 155 75 100
M200 至 M400-08401570A 3 157 75 125 184 90 125
M200 至 M400-09402000A 3 200 90 150 221 110 150
M200 至 M400-09402240A 3 224 110 150 266 132 200
M200 至 M400-09402000E 3 200 90 150 221 110 150
M200 至 M400-09402240E 3 224 110 150 266 132 200
500/575 Vac ±10 %
驱动器 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 典型输出
(kW)
电机功率 (hp) 最大连续电流 (A) 典型输出 (kW) 电机功率 (hp)
M200 至 M400-05500030A 3 3 1.5 2 3.9 2.2 3
M200 至 M400-05500040A 3 4 2.2 3 6.1 4 5
M200 至 M400-05500069A 3 6.9 4 5 10 5.5 7.5
M200 至 M400-06500100A 3 10 5.5 7.5 12 7.5 10
M200 至 M400-06500150A 3 15 7.5 10 17 11 15
M200 至 M400-06500190A 3 19 11 15 22 15 20
M200 至 M400-06500230A 3 23 15 20 27 18.5 25
M200 至 M400-06500290A 3 29 18.5 25 34 22 30
M200 至 M400-06500350A 3 35 22 30 43 30 40
M200 至 M400-07500440A 3 44 30 40 53 45 50
M200 至 M400-07500550A 3 55 37 50 73 55 60
M200 至 M400-08500630A 3 63 45 60 86 75 75
M200 至 M400-08500860A 3 86 55 75 108 90 100
M200 至 M400-09501040A 3 104 75 100 125 110 125
M200 至 M400-09501310A 3 131 90 125 150 110 150
M200 至 M400-09501040E 3 104 75 100 125 90 125
M200 至 M400-09501310E 3 131 90 125 150 110 150
500/690 Vac ±10 %
驱动器 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 典型输出
(kW)
电机功率 (hp) 最大连续电流 (A) 典型输出 (kW) 电机功率 (hp)
M200 至 M400-07600190A 3 19 15 20 23 18.5 25
M200 至 M400-07600240A 3 24 18.5 25 30 22 30
M200 至 M400-07600290A 3 29 22 30 36 30 40
M200 至 M400-07600380A 3 38 30 40 46 37 50
M200 至 M400-07600440A 3 44 37 50 52 45 60
M200 至 M400-07600540A 3 54 45 60 73 55 75
M200 至 M400-08600630A 3 63 55 75 86 75 100
M200 至 M400-08600860A 3 86 75 100 108 90 125
M200 至 M400-09601040A 3 104 90 125 125 110 150
M200 至 M400-09601310A 3 131 110 150 150 132 175
M200 至 M400-09601040E 3 104 90 125 125 110 150
M200 至 M400 -09601310E 3 131 110 150 150 132 175
32
200/240 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600 至 M702-03200050A 5 0.75 1 6.6 1.1 1.5
M600 至 M702-03200066A 6.6 1.1 1.5 8 1.5 2
M600 至 M702-03200080A 8 1.5 2 11 2.2 3
M600 至 M702-03200106A 10.6 2.2 3 12.7 3 3
M600 至 M702-04200137A 13.7 3 3 18 4 5
M600 至 M702-04200185A 18.5 4 5 24 5.5 7.5
M600 至 M702-05200250A 25 5.5 7.5 30 7.5 10
M600 至 M702-06200330A 33 7.5 10 50 11 15
M600 至 M702-06200440A 44 11 15 58 15 20
M600 至 M702-07200610A 61 15 20 75 18.5 25
M600 至 M702-07200750A 75 18.5 25 94 22 30
M600 至 M702-07200830A 83 22 30 117 30 40
M600 至 M702-08201160A 116 30 40 149 37 50
M600 至 M702-08201320A 132 37 50 180 45 60
M600 至 M702-09201760A 176 45 60 216 55 75
M600 至 M702-09202190A 219 55 75 266 75 100
M600 至 M702-09201760E 176 45 60 216 55 75
M600 至 M702-09202190E 219 55 75 266 75 100
M600 至 M702-10202830E 283 75 100 325 90 125
M600 至 M702-10203000E 300 90 125 360 110 150
380/480 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600 至 M702-03400025A 2.5 0.75 1 3.4 1.1 1.5
M600 至 M702-03400031A 3.1 1.1 1.5 4.5 1.5 2
M600 至 M702-03400045A 4.5 1.5 2 6.2 2.2 3
M600 至 M702-03400062A 6.2 2.2 3 7.7 3 5
M600 至 M702-03400078A 7.8 3 5 10.4 4 5
M600 至 M702-03400100A 10 4 5 12.3 5.5 7.5
M600 至 M702-04400150A 15 5.5 10 18.5 7.5 10
M600 至 M702-04400172A 17.2 7.5 10 24 11 15
M600 至 M702-05400270A 27 11 20 30 15 20
M600 至 M702-05400300A 30 15 20 30 15 20
M600 至 M702-06400350A 35 15 25 38 18.5 25
M600 至 M702-06400420A 42 18.5 30 48 22 30
M600 至 M702-06400470A 47 22 30 63 30 40
M600 至 M702-07400660A 66 30 50 79 37 50
M600 至 M702-07400770A 77 37 60 94 45 60
M600 至 M702-07401000A 100 45 75 112 55 75
M600 至 M702-08401340A 134 55 100 155 75 100
M600 至 M702-08401570A 157 75 125 184 90 125
M600 至 M702-09402000A 200 90 150 221 110 150
M600 至 M702-09402240A 224 110 150 266 132 200
M600 至 M702-09402000E 200 90 150 221 110 150
M600 至 M702-09402240E 224 110 150 266 132 200
M600 至 M702-10402700E 270 132 200 320 160 250
M600 至 M702-10403200E 320 160 250 361 200 300
M600 至 M702-11403770E 377 185 300 437 225 350
M600 至 M702-11404170E 417 200 350 487 250 400
M600 至 M702-11404640E 464 250 400 507 280 450
Unidrive M600 和 M700 额定值
33www.emerson-ct.com
Unidrive M600 和 M700 额定值
500/575 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600 至 M702-05500030A 3 1.5 2 3.9 2.2 3
M600 至 M702-05500040A 4 2.2 3 6.1 4 5
M600 至 M702-05500069A 6.9 4 5 10 5.5 7.5
M600 至 M702-06500100A 10 5.5 7.5 12 7.5 10
M600 至 M702-06500150A 15 7.5 10 17 11 15
M600 至 M702-06500190A 19 11 15 22 15 20
M600 至 M702-06500230A 23 15 20 27 18.5 25
M600 至 M702-06500290A 29 18.5 25 34 22 30
M600 至 M702-06500350A 35 22 30 43 30 40
M600 至 M702-07500440A 44 30 40 53 45 50
M600 至 M702-07500550A 55 37 50 73 55 60
M600 至 M702-08500630A 63 45 60 86 75 75
M600 至 M702-08500860A 86 55 75 108 90 100
M600 至 M702-09501040A 104 75 100 125 110 125
M600 至 M702-09501310A 131 90 125 150 110 150
M600 至 M702-09501040E 104 75 100 125 110 125
M600 至 M702-09501310E 131 90 125 150 110 150
M600 至 M702-10501520E 152 110 150 200 130 200
M600 至 M702-10501900E 190 132 200 200 150 200
M600 至 M702-11502000E 200 150 200 248 185 250
M600 至 M702-11502540E 254 185 250 288 225 300
M600 至 M702-11502850E 285 225 300 315 250 350
500/690 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600 至 M702-07600190A 19 15 20 23 18.5 25
M600 至 M702-07600240A 24 18.5 25 30 22 30
M600 至 M702-07600290A 29 22 30 36 30 40
M600 至 M702-07600380A 38 30 40 46 37 50
M600 至 M702-07600440A 44 37 50 52 45 60
M600 至 M702-07600540A 54 45 60 73 55 75
M600 至 M702-08600630A 63 55 75 86 75 100
M600 至 M702-08600860A 86 75 100 108 90 125
M600 至 M702-09601040A 104 90 125 125 110 150
M600 至 M702-09601310A 131 110 150 150 132 175
M600 至 M702-09601040E 104 90 125 125 110 150
M600 至 M702-09601310E 131 110 150 155 132 175
M600 至 M702-10601500E 150 132 175 172 160 200
M600 至 M702-10601780E 178 160 200 197 185 250
M600 至 M702-11602100E 210 185 250 225 200 250
M600 至 M702-11602380E 238 200 250 275 250 300
M600 至 M702-11602630E 263 250 300 305 280 400
34
功能
Unidrive
M100 M200 M300 M400 M600 M700

** 有关更高的频率，请参考 HS30 和 HS70 文件
35www.emerson-ct.com
Unidrive M 系列——命名规则
Mxxx - 03 00078 0100A B 1 0 04
级别名源 外形及电压 电流 制造选件功率模块 控制模块
电气规格 驱动器格式
驱动器产品系列
M100
M101
M200
M201
M300
M400
M600
M700
M701
M702
RECT
M000
电压：
1 = 100 V
2 = 200 V
4 = 400 V
5 = 575 V
6 = 690 V
键盘：
0 = 未配备键盘 *
1 = KI-Keypad
2 = KI-Keypad RTC
3 = KI-HOA Keypad RTC
* M1xx、M2xx、M3xx 0 = 固定键盘
* M4xx、M6xx、M7xx = 未配备键盘
制动单元：
B = 有
N = 无
未使用
未使用
未使用
外形尺寸：
额定电流：
重载额定电流 x 10
功率模块
A 交流到交流内部线路电抗
E
需要交流到交流内部线路电抗，
单独订购
D 直流到交流逆变器
T
交流到交流集成双整流器和逆变
器。需要外部线路电抗
A 交流到直流 6 脉冲整流器
T 交流到直流 12 脉冲整流器
控制模块
1 标准控制出厂设置
U
未指定功率模块
（需要单独控制
器）
A 1
驱动世界发展⋯⋯驱动世界发展⋯⋯
为了快速的获得服务与支持，您可以通过以下方式联系我们：